
 

Bestilling av forvaltningsrevisjon - valg av tema/område 

Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Røyrvik kommune 17.03.2026 09/26 
 
Saksbehandler Line Thorsen Bratli 
Arkivkode FE-217 

TI-&58 
Arkivsaknr 26/105 - 1 

 
Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget bestiller forvaltningsrevisjon med tema ……………….. 
2. Kontrollutvalget ber revisor utarbeide en prosjektplan i tråd med planen, innspill og 
føringer gitt i møtet. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport sendes 
kontrollutvalgets sekretariat innen 20.april 2026. 
 

Vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024-2028 
 
Saksopplysninger 
Saken gjelder valg av tema/område som det skal gjennomføres forvaltningsrevisjon av. 
Kontrollutvalget skal påse at det utføres forvaltningsrevisjon av den kommunale 
virksomheten. Forvaltningsrevisjon er systematiske vurderinger av økonomi, produktivitet, 
regeletterlevelse, måloppnåelse og virkninger ut fra kommunestyrets vedtak. Denne saken 
legges frem som en drøftingssak for kontrollutvalget hvor det velges tema/område som det 
skal gjennomføres forvaltningsrevisjon av. 
  
Følgende uprioriterte områder gjenstår i gjeldende plan: 

  
Barnevern 
Røyrvik har et samarbeid om barneverntjenester med kommunene Grong, Lierne, 
Namsskogan, Røyrvik og Høylandet. Grong er vertskommune. Revisjonen peker på forhøyet 
risiko i tjenesten. En forvaltningsrevisjon må gjøres av kontrollutvalget i Grong, men 
kontrollutvalgene i samarbeidet kan stille ressurser til disposisjon. Kontrollutvalget i Røyrvik 
kan eventuelt gjøre undersøkelsen alene, men da må den begrenses til kommunens ansvar 
for tjenesten. 
  
Innkjøp 
Revisjon Midt-Norge påpeker at Røyrvik kommune har begrensede personalressurser og 
store avstander til tjenestetilbydere. Det øker risikoen for brudd på reglene om konkurranse 

ved innkjøp. Feil kan gi kommunen store ekstrautgifter og negativ omtale. En 
forvaltningsrevisjon av kommunens innkjøp kan rette seg mot et tjenesteområde eller mot 
innkjøp over en viss verdi. Det er også mulig å undersøke om kommunen følger 
rammeavtalene som den har inngått. 
  
Internkontroll 
Kommunedirektøren skal gjennom internkontrollen ha rimelig sikkerhet for at kommunens 
tjenester følger lov- og regelverket. Internkontrollen skal også bidra til at kvaliteten er 
tilfredsstillende. En undersøkelse av området kan avdekke svakheter og bidra til å forbedre 
det. I forbindelse med innspill til planen orienterte Kommunedirektøren kontrollutvalget om at 
internkontrollen er/var mangelfull. 
  
Organisasjon og ledelse 

Undersøkelsen kan gi et bilde av om kommuneorganisasjonen er hensiktsmessig utformet, 
og om det er klare beslutningslinjer.  En forvaltningsrevisjon kan bidra til en mer 



hensiktsmessig organisasjons- og beslutningsstruktur. Innspillene fra de tillitsvalgte i 
forbindelse med innspill til planen viser at det kan være utfordringer på området. 
  
Samisk språkforvaltningsområde 
Kommunen har vært samisk språkforvaltningsområde siden 2013. Den har en 
samarbeidsavtale med Sametinget der formålet er å legge til rette for at den samiske 
befolkningen skal kunne bevare og utvikle sitt språk, og at innbyggerne kan bli betjent på 
samisk. En forvaltningsrevisjon kan vise om kommunen oppfyller avtalen, og om det er deler 

av arbeidet med å oppfylle avtalen som må styrkes. 
  
  
For en fullstendig oversikt, inkludert eierskapskontroll, vises det til vedlagte `Plan for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2024-2028’. 
  
Forvaltningsrevisor vil delta under behandling av saken. Revisjonen har gjennomført 
kundemøte med kommunens administrasjon høsten 2025, og kan bidra med oppdatert 
informasjon om risikobildet i kommunen.  
  
  
Vurdering  

Det legges opp til at kontrollutvalgets møte benyttes til drøfting og fastsetting av område og 
problemstillinger som skal legges til grunn for bestillingen. Utgangspunktet er å holde seg til 
områdene i planen, men hvis risikobildet har endret seg siden planen ble vedtatt, er det 
hensiktsmessig å gjøre endringer. Kommunestyret har delegert myndighet til kontrollutvalget 
til å gjøre endringer i planen. 
  
  
Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets 
sekretariat innen 20.04.2026 og legges frem for kontrollutvalget på utvalgets møte 5.mai 
2026. 
  
  

 
 


